
Про внесення змін до Інструктивно-
методичних рекомендацій 

Відповідно до абзацу 4 пункту 4 розділу І Порядку проведення експертизи 
та затвердження освітніх програм повної загальної середньої освіти, 
розроблених не на основі типових освітніх програм, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 03.06.2022 № 520, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 14.07.2022 за № 778/38114, з метою удосконалення 
та оптимізації процедур внутрішнього та зовнішнього оцінювання якості 
освітніх програм в умовах воєнного стану, введеного в дію Указом Президента 
України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та 
продовженого Указом Президента України від 05.02.2024 № 49/2024 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Інструктивно-методичних рекомендацій для 
проведення внутрішнього та зовнішнього оцінювання якості освітніх програм 
повної загальної середньої освіти, розроблених не на основі типових освітніх 
програм (далі – Рекомендації), затверджених наказом Державної служби якості 
освіти України від 25.04.2023 № 01-10/88, виклавши їх в новій редакції, що 
додається.

2. Відділу інформаційних технологій та технічного захисту інформації 
(ТКАЛІЧ Олег) оприлюднити Рекомендації на сайті Державної служби якості 
освіти України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Голови Олександра ЯКИМЕНКА.

   Голова                                                                         Руслан ГУРАК
 




